

Váš dopis zn.
Ze dne
Naše zn. 8619/2023-SŽ-SSZ-OVZ

Zveřejněno na profilu zadavatele

Vyřizuje Lenka Pluhařová
Mobil +420 601 084 416
E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz

„Rekonstrukce mostu v km 21,510 trati Tábor - Písek“

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 7

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:

Dotaz 22)

Dovolujeme si reagovat na odpověď zadavatele na dotaz č.19 v rámci DI5 (ve znění viz níže):

Dotaz č.19

Pol. 44 obsahuje zpevněné plochy pod lešením. $2*1,0*100+2*10*4*1,0=280,000$ [A]. Uvedená výměra je nedostatečná, jenom plocha pod lešením v jednom mostním otvoru je cca 100 m². Žádáme zadavatele o vysvětlení výpočtu, kontrolu a opravu výměry.

Odpověď na dotaz č. 19:

Ve výpočtu výměry je zohledněný fakt, že se z důvodu rozsahu sanačních prací na mostě předpokládá provedení lešení po etapách. V uvedeném výpočtu jsou kalkulovány 2 mostní otvory a příslušné části pilířů. Před přestavením lešení do dalších mostních otvorů se přesune i zpevnění plochy pod lešením. Uvedená výměra je dostatečná, oprava se neprovádí.

Domníváme se, že fakt že se bude stavět lešení po etapách neznamena, že zpevněná panelová plocha pod ním bude 280 m². Zde by se měla objevit celková plocha, kterou bude potřeba pod lešením zřídit (úprava pláň, podsyp ze štěrkopísku, pokládka a rozebrání plochy ze silničních panelů). Jaké množství silničních panelů se na stavbu přiveze není relevantní, jakož i to kolik etap bude potřeba. To by se například mohlo ve výkazu výměr objevit lešení pro 2 mostní otvory s tím že se bude přestavovat.

Proto žádáme zadavatele o opravu stávající výměry pol. R58301 Kryt ze silničních panelů tl. 150 mm.

Odpověď na dotaz č. 22:

Položka R58301 byla zrušena. Veškeré práce související s přípravou podkladu pro postavení lešení jsou součástí položky R94290, viz její doplňkový popis.

Dotaz 23)

Dle vysvětlení změny č.5 se počítá s přestavováním lešení během sanací. V tom případě by v položce č. R94290 TĚŽKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 3 KPA měla být uvedena pouze výměra pro zalešňování dvou největších mostních otvorů a přilehlých pilířů, které bude v nájmu po dobu 9 měsíců. Opraví zadavatel výměru položky č. R94290?

Odpověď na dotaz č. 23:

V rámci rekonstrukce se počítá s etapizací výstavby lešení. Předpokládají se 4 etapy, celková výměra položky byla podělena množstvím předpokládaných etap. Položka je včetně všech prací potřebných pro výstavbu lešení, mj. příprava podkladu, jeho případné zpevnění, kotvení lešení, atd.

Byla opravena výměra položky a úprava jejího doplňkového popisu.

Přílohy:

Výkaz výměr - Rek_mostu_21_510_TAB_PISEK_20230419_zm04

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele na webovém portálu <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>.

.....
Ing. Petr Hofhanzl

ředitel Stavební správy západ
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018
Správa železnic, státní organizace
(elektronicky podepsáno)